
• Asmeniniai finansai: kaip sutaupyti, kai atrodo neįmanoma
• Valstybės piniginė
• Aš – atsakingas!
• Žinios vis dar svarbios arba kodėl neužtenka "pasigoogglinti?
• Aš – lyderis
• Mano puikioji atmintis
• Kaip išmokti klausytis ir būti išgirstam
• Kaip kuriamas verslas?
• Kokios vadovo savybės manyje slepasi?
• Kaip sutelkti bendram tikslui nesutariančius?
• Ką veikia gidas visa dieną?
• Neužmirštami potyriai virtualios realybės paskaitose
• Gėlių laiškai – ar mokame juos skaityti
• Reklama, kurios niekas nežiūri
• Klasės team building formavimas
• Šiuolaikinių medijų grimasos
• Kalbėk taip, kad visi išsižiotų
• Kaip komunikuoti, kad būtum išgirstas (-a) ir galėtum parduoti?
• Praktinis užsiėmimas imitacinėje bendrovėje

VF TEMOS

TF TEMOS

• Dirbtiniai žemės palydovai
• 3D modeliai ir bepilotės skraidyklės
• Išmanioji statyba mieste
• Kas po automobilio gaubtu?
• Automobilio gala. Kas tai?
• Stabdžiai tik “bailiams”
• Tūkstantis ir viena automobilio paslaptis
• Kas yra programuotojas?
• Robotų anatomija
• Dirbtinio intelekto taikymas pamokose
• Virtuali ir papildyta realybė
• Maistas kaip vaistas: maisto produktų kokybė bei poveikis
              žmogaus sveikatai
• Nematomas mikroorganizmų pasaulis
• Organizmo pažinimo gidas
• Socialinis verslas: geri darbai gali būti ne tik naudingi, bet ir pelningi
• Neįtikėtini faktai apie žuvis ir jų produktus
• Ateities maisto technologijos ir biotechnologijos



JAUNŲJŲ MEDIKŲ MOKYKLAI PASKAITŲ PAKETAI:

1 – 6 klasės „Sveikatos turas“

1. Burnos higiena su superherojais. (Užsiėmimai su Burnos       
              higienistais, taisyklingos burnos higienos principų 
              mokymasis)
2. Aš žinau, kodėl reikia valytis dantis.
3. Įvertink savo dantų valymo efektyvumą. (Atliekamas               
              bandymus su apnašas dažančia dantų pasta, kurių metu   
              galima įvertinti dantų valymo efektyvumą)
4. Ką reikia žinoti apie apie veido odos priežiūrą
5. Judėjimo džiaugsmas
6. Pusiausvyra ir jos lavinimas
7. Šilko kelias sprendžiant problemas
8. Tavo gyvenimo kelionė į pasaulį
9. Kaip tampama herojais
10. Turas po žmogaus gyvenimą širdies ritmu

7 – 9 klasės  „6 žingsniai iki profesijos“
 
1. Klausimų viktorina burnos sveikatos tema (Analizuojamų  
              klausimų tema: išorinių veiksnių ir mitybos poveikis 
              burnos sveikatai)
2. Ateities laboratorija
3. Išgelbėk draugą
4. Protmūšis sveikatos tema
5. Kosmetologija – hobis ar verslas?
6. Kai veidas pražįsta spuogais
7. Sachadža joga
8. Kompiuterinė posturografija – kas tai?
9. Fizinis aktyvumas – traumoms ne

SVMF TEMOS



10 – 12 klasės  „Jaunasis medikas“

1. Diskusija: Individualiosios ir profesionaliosios burnos
              higienos skirtumai. (Aptariama: burnos sveikos prevencija,
              dažniausiai pasitaikančios ligos, profesionaliosios burnos
              higienos svarba)
2. Kaip įveikti viruso baimę?
3. Afro kėdė
4. Juokas gydo
5. Nuostabi žmogaus kūno anatomija
6. Pusiausvyra 2D erdvėje – išbandyk sportininkų metodą
7. Kūno ir proto mankšta
8. Išlik sveikas ir pajėgus
9. Gražios ir sveikos odos paslaptys
10. Paauglystės iššūkiai norint turėti sveiką ir gražią odą

SVMF TEMOS


